
KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA

Aktieägarna i Obducat AB (publ) kallas till extra bolagsstämma måndagen den 3 januari
2011 klockan 12.00 i Obducats lokaler, Geijersgatan 2A i Malmö.

Bolagsstämman hålls omedelbart efter tidigare aviserad extra bolagsstämma, som börjar
klockan 10.00 på samma plats.

RÄTT TILL DELTAGANDE
Rätt att delta i stämman har den, som dels upptagits som aktieägare i den av Euroclear
Sweden AB förda aktieboken avseende förhållandena måndagen den 27 december 2010, dels
senast onsdagen den 29 december 2010 kl 12.00 till bolaget anmäler sin avsikt att delta i
stämman.

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste tillfälligt registrera aktierna i eget
namn hos Euroclear Sweden för att få delta i stämman. Sådan registrering måste vara
verkställd måndagen den 27 december 2010. Detta innebär att aktieägare i god tid före denna
dag måste meddela sin önskan härom till förvaltaren.

I Obducat finns 8.669.508 aktier, varav 244.522 A-aktier med tio röster per aktie och
8.424.986 B-aktier med en röst per aktie. Det totala antalet röster är 10.870.206. Bolaget
innehar inga egna aktier.

Observera att anmälan till tidigare sammankallad extra bolagsstämma (kl 10.00) inte innebär
anmälan även till den nu sammankallade extra bolagsstämman (kl 12.00). Den som önskar
delta i båda bolagsstämmorna måste alltså anmäla sig till båda.

ANMÄLAN OM DELTAGANDE
Anmälan om deltagande i stämman ska ske under adress Obducat AB (publ), Box 580, 201 25
Malmö, via e-post till cecilia.jureus@obducat.com eller per telefax 040-36 21 60. I anmälan
ska anges namn, person- eller organisationsnummer, adress, antal aktier, telefon dagtid, samt,
i förekommande fall, det antal biträden (högst två) som avses medföras vid stämman.
Aktieägare som avser att låta sig företrädas av ombud bör översända fullmakt redan
tillsammans med anmälan. Fullmaktsformulär finns tillgängligt på www.obducat.com. Den
som företräder juridisk person ska förete kopia av registreringsbevis eller motsvarande
behörighetshandling som utvisar behörig firmatecknare.

FÖRSLAG TILL DAGORDNING
1. Öppnande
2. Val av ordförande vid stämman
3. Upprättande och godkännande av röstlängd
4. Val av en eller två justeringsmän
5. Godkännande av dagordning
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad
7. Godkännande av finansieringsavtal och beslut om emissionsbemyndigande
8. Avslutning

FINANSIERINGSAVTAL OCH EMISSIONSBEMYNDIGANDE (PUNKT 7)
Den 15 december 2010 ingick Obducat ett finansieringsavtal med YA Global Master SPV Ltd
(Yorkville).

Avtalet innebär i huvudsak följande. Obducat har rätt men inte skyldighet att vid flera
tillfällen under 48 månader från avtalets undertecknande emittera nya B-aktier till Yorkville
intill ett sammanlagt belopp om högst 30 miljoner kronor. Teckningskursen för de
nyemitterade aktierna ska fastställas till 95 procent av den lägsta dagliga volymvägda
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genomsnittskursen för Obducats B-aktie under fem handelsdagar efter det att Obducat
meddelar Yorkville att en nyemission enligt avtalet avses genomföras. Obducat har därtill
möjlighet att vid varje emissionstillfälle bestämma ett lägstapris under vilket bolaget inte
behöver ge ut några aktier. Varje enskild nyemission som görs enligt avtalet får omfatta en
teckningslikvid om högst 400.000 kronor. Yorkville är bara skyldigt att teckna så många
aktier att Yorkvilles innehav inte överstiger 4,99 procent av totalantalet aktier i Obducat.
Enligt avtalet lämnar Obducat vissa sedvanliga garantier och gör vissa sedvanliga åtaganden
gentemot Yorkville.

Som ersättning för Yorkvilles åtaganden enligt avtalet ska Yorkville erhålla ett arvode om
1,5 procent av facilitetens rambelopp om 30 miljoner kronor. Därutöver ska Obducat ersätta
Yorkville för vissa legala kostnader.

Finansieringsavtalet är villkorat av att bolagsstämman godkänner avtalet och beslutar om
ett första bemyndigande för att kunna besluta om emission av aktier inom ramen för avtalet.
Styrelsen föreslår att bolagsstämman godkänner avtalet och bemyndigar styrelsen att vid ett
eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller utan föreskrift om kvittning eller annat
villkor, besluta om emission av nya B-aktier utan företrädesrätt för aktieägarna.
Bemyndigandet får endast utnyttjas för att emittera aktier inom ramen för finansieringsavtalet,
vilket endast får ske då styrelsen bedömer att det ligger i bolagets och aktieägarnas intresse.

Verkställande direktören ska ha rätt att göra de justeringar i bolagsstämmans beslut som
kan visa sig erforderliga i samband med registrering därav.

För ytterligare detaljer och information om finansieringsavtalet, se Obducats
pressmeddelande den 16 december 2010.

Aktieägarna erinras om sin rätt att begära upplysningar enligt 7 kap 32 § aktiebolagslagen.

Malmö i december 2010
Styrelsen för Obducat Aktiebolag (publ)


